

CONTRACT I.D.: DN11647417			PROJECT DESCRIPTION: SNOW & ICE REMOVAL (SBE) ALONG VARIOUS ROUTES					
			PROJECT LOCATION: IN THOMAS WOODS & FOX CROSSING SUBDIVISIONS IN TRANSYLVANIA COUNTY					
WBS ELEMENT: 36053.088			TIP NO.: N/A			FED. AID NO.: N/A		
LET DATE: 12/13/2016			LET TIME: 2:00 PM			ENGINEER'S ESTIMATE: \$ 122,400.00		
			B. H. Graning Landscapes, Inc.					
			28.8%			Sylva, NC		
No.	Section	Item	Quantity	Unit	Unit price	Amount		
1	SP	Equipment Operating Rate For Snow and Ice Removal	30	HR	\$ 127.00	\$ 3,810.00		
2	SP	Hourly Training Contractor Forces	16	HR	\$ 25.00	\$ 400.00		
3	SP	Outfitting Fee - Truck	2	EA	\$ 76,725.00	\$ 153,450.00		
4	SP	Outfitting Fee - Truck (50% of item 3 - 1st year)	2	EA	\$ 38,362.50	\$ 76,725.00		
5	SP	Outfitting Fee - Truck (30% of item 3 - 2nd year)	2	EA	\$ 23,017.50	\$ 46,035.00		
6	SP	Outfitting Fee - Truck (20% of item 3 - 3rd year)	2	EA	\$ 15,345.00	\$ 30,690.00		
					TOTAL	\$ 157,660.00		